hager.com/nl	 Technische wijzigingen voorbehouden� 05.11.2025
Productdatablad
BKFD500045
hager.com/nl
BKFD500045
Vloergoot bovenliggend open met flexibele wand 500x(45-70)mm natte reiniging
Technische eigenschappen
Afmetingen
Breedte 500 mm
Lengte 2400 mm
Binnendoorsnede 13300 - 13300 mm²
Capaciteit
Max. aantal kabels (Ø 11 mm, 50% gevuld, zonder apparaten) 133
Afmetingen
Minimale dekvloerhoogte 45 mm
Nivelleerbereik 45 - 70 mm
Gebruiksvoorwaarden
Verticale belasting uitgeoefend over een groot oppervlak (zware belasting) 3 kN
Verticale belasting uitgeoefend op een klein oppervlak 2 kN
Afmetingen
Aantal inbouweenheden 3
Instructies
Onderhoud van vloer Droog
Samenstelling
Aantal compartimenten 1 - 1
Montagewijze scheidingswand Schroefbevestiging
Met scheidingswand Nee
Installatie, montage
Montage opening Zonder
Materiaal
Materiaal Staal
Materiaal onderzijde zijwand Kunststof
Deksel, deur
Materiaal deksel Staal
Afwerking deksel Verzinkt
Functies
Basis kan worden losgemaakt van het hoofdgedeelte Ja
Materiaal
Oppervlakte behandeling Verzinkt
Functies
Met bodem door Nee
Deksel, deur
Deksel montageopening Nee
Dekselbevestiging klemmend Nee
hager.com/nl	 Technische wijzigingen voorbehouden� 05.11.2025
Productdatablad
BKFD500045
Afbeeldingen | tekeningen